CALLE 153 6 22          CIUDAD:  BOGOTÁ
POR CONCEPTO: PAGO RETENCIONES 05 BIMESTRE 2019

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
24072000001 Afavor de terceros por clasif 23.350.000,00 0,00
29170500001 Anticipo de impuesto de ica 0,00 23.350.000,00

SUMAS IGUALES 23.350.000,00 23.350.000,00
LA SUMA DE: Veintitres Millones Trescientos Cincuenta Mil Pesos

Aprobó